

# Alkohol- och drogpolicy

## Allmänt och Ansvar

Det kontinuerliga arbetet för en alkohol- och drogfri verksamhet för barn och ungdomar i Eldsberga IBK är en grundläggande del av vår förenings arbete. All verksamhet i Eldsberga IBK är 100% alkohol och drogfri, det råder nolltolerans mot förekomsten av detta i alla våra grupper. Denna policy reglerar hur vi arbetar med dessa frågor och det förväntas att alla ledare och övriga frivilliga känner till den.

Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt för alla medlemmar. Det yttersta ansvaret ligger på styrelsen som följer upp policyns efterlevnad löpande på föreningens styrelsemöten.

## Utbildning

Samtliga ledare skall introduceras i föreningens arbete för en alkohol- och drogfri verksamhet samt vår alkohol- och drogpolicy. Vidare finns grundutbildning utbildning arrangerad av RFSISU Halland som skall erbjudas ledare och frivilliga. Styrelsen beslutar löpande när dessa utbildningar skall genomföras. Denna policy skall alltid finnas tillgänglig för medlemmarna på föreningens hemsida.

## Ledaren som förebild

Alla ledare i Eldsberga IBK är förebilder och representanter för föreningen och skall i sitt uppdrag agera i enlighet med denna policy utan undantag.

## alkohol

All gruppverksamhet och offentliga tillställningar i föreningens regi skall vara 100% alkoholfri, Det är inte tillåtet att dricka alkohol, att komma alkoholpåverkad eller bakfull till vår verksamhet, träningsläger, tävlingar och resor till och ifrån dessa.

Föreningen avstår alla sponsorsammanhang och sponsorsarbeten som kan uppmuntra eller öka alkoholkonsumtionen.

Avvikelse från detta följs upp med enskilt samtal, kontakt med föräldrarna och vid upprepade fall efter beslut i styrelsen även kontakt med sociala myndigheter. Påverkad medlem avvisas från verksamheten.

## Tobak

Föreningen ska uppmuntra och verka för en tobaksfri ungdomskultur. Detta gör vi genom att i kommunikation poängtera tobakens negativa inverkan, både på miljön och på människokroppen samt att uppmana våra ungdomar att inte börja använda tobak i någon form.

Upptäcks tobaksbruk hos omyndig person pratar vi enskilt med den/de som berörs och kontaktar även föräldrarna för avstämning.

## Doping- och övriga narkotiska preparat

Eldsberga IBK arbetar med 100% ren träning, det innebär att vi inte tillåter någon form av doping- eller övriga narkotiska preparat vare sig i eller utanför vår verksamhet.

Avvikelse från detta hos våra medlemmar leder till kontakt med föräldrar och anmälan till sociala myndigheter och polis i tillämpliga fall.

Avvikelse från detta hos våra ledare leder till förtroendesamtal samt polisanmälan. Ledaren stängs av från alla uppdrag till man kan säkerställa att hen bedöms drogfri.